令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　氷見市長　　　　　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

漁港施設占用、工作物新築等許可申請書
　次により漁港施設を占用したいので、氷見市漁港管理条例第１１条第１項の規定により、
許可願いたく関係書類を添えて申請します。
	漁港名
	漁港

	新規、更新の別

	工作物の新築、改築
増築又は除去の別

	占用する施設の名称

	占用の場所

	占用の面積

	占用目的

	占用の期間
	　令和　　年　　月　　日から
　令和　　年　　月　　日まで
	年　月

	工作物の工事
施行期間

	占用料

	その他参考事項

	漁業協同組合長意見

（注）１　添付書類は、場所を明示した平面図及び占用しようとする区域の実測求積図
　　　　（工作物の設置等にあっては設計書及び構造図）とすること
　　　２　更新占用、改築、増築又は、除去の場合は、許可指令書の写しを添付すること。